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IRAK'TA BAŞKA ÜLKELER YERİNE TÜRKİYE'Yİ GÖRMEK İSTİYORUZ
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Time Türk, 19 Şubat 2013 Irak İşadamları Birliği Erbil Şube Başkanı Shwan Abdülhamid Jawhen, 
Irak'ta başka ülkeler yerine Türk işadamlarını görmek istediklerini belirtti. Genel Merkezi Mersin'de 
bulunan Türkiye Irak Sanayici ve İşadamları Derneği (TISİAD) ile Irak 19 Şubat 2013 Salı - 13:32 
Irak İşadamları Birliği Erbil Şube Başkanı Shwan Abdülhamid Jawhen, Irak'ta başka ülkeler yerine 
Türk işadamlarını görmek istediklerini belirtti. Genel Merkezi Mersin'de bulunan Türkiye Irak 
Sanayici ve İşadamları Derneği (TISİAD) ile Irak İşadamları Birliği arasında ilişkileri artırmak için iş 
birliği protokolü imzalandı. Mersin'deki Radison Blue Otel'de gerçekleşen imza töreninde konuşan 
TISİAD Başkanı Nevaf Kılıç, iki ülke arasındaki ilişkilerin bu protokol ile en somut meyvesini 
verdiğini belirtti. Protokolün dostluk ile ticareti birleştirdiğine dikkat çeken Kılıç, "Daha önce Irak'a 
yaptığımız ziyarette buradaki iş adamları, bizleri çok iyi ağırladı. Irak'a yaptığımız ihracat 2012 yılı 
sonu itibarıyla 10 milyar doları aşmış durumda. Öte yandan Türk lojistik seferinin yarısından fazlası 
Irak'a yapılıyor. Ancak bu ticari ilişkiler din, dil ve ortak tarihsel kültürümüzün olduğu Irak için çok 
geri kalmış rakamlardır. Kardeşliğimiz düşünüldüğünde bu rakamların daha yukarılarda olması 
gerekir." diye konuştu. Irak İşadamları Birliği Erbil Şube Başkanı Shwan Abdülhamid Jawhen ise, 
Irak'ın 50 yıldır sömürge altında olduğunu vurguladı. Bu nedenle Türkiye'nin yardımına ihtiyaç 
duyduklarını anlatan Jawhen, Kuzey Irak ile Türkiye'yi kardeş ülke olarak gördüklerini söyledi. 
"Başka ülkeler yerine Türkiye'yi görmek istiyoruz." diyen Jawhen şöyle devam etti: "Kuzey Irak'ta 
yaklaşık 750 Türk şirketi var ve 20 bine yakın Türk vatandaşı yaşıyor. Türkiye ile 10 milyar dolara 
yakın bir ithalatımız var. Bunun yüzde 90'ı Kuzey Irak'a yapılıyor. Protokolle birlikte bu rakamı 20 
milyar dolara çıkarmak istiyoruz. Türkiye'den gelen herkese kapımız açık. Türkiye'nin de aynı 
şekilde kapısını bize açmasını istiyoruz. Habur ve İbrahim Halil sınır kapılarında ticaretle uğraşan 
insanlar bir sıkışıklık yaşıyor. Ticaret yapan insanlar için ayrı bir kapı olmasını ve zorluk yaşamadan 
girip çıkabilmelerini istiyoruz."
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